Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da 
Lei nº 4.298, de 22 de dezembro de 2014 (Lei Orçamentária Anu-
al/2015), um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais), destinado ao atendi-
mento de programas governamentais, conforme classificação orça-
mentária abaixo discriminada:
02 – PODER EXECUTIVO 
02.04– SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
02.04.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
04.123.0007.2.079 – Manutenção dos Deptos de Finanças e Contabilidade

[...]

do Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento, representa-
do pela Caixa Econômica Federal, HOMOLOGA o referido proces-
so licitatório em favor da empresa: BMC HYUNDAI S/A (CNPJ nº 
14.168.536/0001-25) vencedora do item 01 perfazendo o valor to-
tal de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), determinando a 
sua convocação para assinatura do contrato.

Publique-se.
Meridiano/SP, 08 de junho de 2015.

ARISTEU BALDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Uma publicação: terça-feira, dia 09 de junho de 2015.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.566.

publicações